
                MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa  o  Julgamento,  proferido  pela  Pregoeira,  do
Processo Licitatório:  Pregão Eletrônico nº 021/2017 – Registro de Preços 015/2017,
dando outras providências.

A Senhora Secretária Municipal de Agricultura e Pesca,
Morgana Santos Gonçalves; Senhor Secretário Municipal de Meio Ambiente, Raphael
Rolim Moura;  Senhor  Secretário Municipal de Segurança,  João Carlos Silva; Senhora
Secretária Municipal de Educação e Ensino Integral, Vandecy Silva Dutra e  Senhor
Secretário  Municipal  de Assistência  Social,  Levi  de  Andrade do  Município  de
PARANAGUÁ – PR, no uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal
nº 214/2017;

R E S O L V E:

I. Fica homologado o julgamento proferido pela Pregoeira,
nomeada pelo  Decreto  202/2017,  sobre  o  Processo  Licitatório Pregão Presencial  nº
021/2017  –  Registro  de  Preços  015/2017,  dando  outras  providências,  que  tem  por
objeto:  “aquisição futura  e eventual  de roçadeiras a  gasolina  e  motosserras, em
atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura e Pesca, Secretaria
Municipal de Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Segurança, Secretaria Municipal de
Educação e Ensino Integral,  Secretaria Municipal de Assistência Social, cuja estimativa
tem por finalidade suprir a demanda no uso rotineiro na execução de manutenção dos
próprios municipais, conforme planilhas de quantitativos e demais disposições constantes
no Termo de Referência, conforme inteiro teor do processo administrativo nº 3.162/2017. 

II. Adjudico os lotes às Licitantes Vencedoras: Lotes: 01 e
03 - Empresa: DISMAFE FERRAMENTAS LTDA – CNPJ/MF sob o nº 82.028.002/0001-
53.  Lotes:  02  -  Empresa:  N1  IMPORTADORA E  DISTRIBUIDORA LTDA –  ME  –
CNPJ/MF sob o nº 19.921.492/0001-86. 

 
III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 03 de outubro de 2017.

MORGANA SANTOS GONÇALVES
Secretária Municipal de Agricultura e Pesca

RAPHAEL ROLIM MOURA
Secretário Municipal de Meio Ambiente



                MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

JOÃO CARLOS SILVA
Secretário Municipal de Segurança

VANDECY SILVA DUTRA
Secretária Municipal de Educação e Ensino Integral

LEVI DE ANDRADE
Secretário Municipal de Assistência Social


